
P

akruojo rajono savivaldybės administracijos        

 direktoriaus 2022 m. birželio  d. įsakymo Nr. AV 

Priedas  
 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTAMS, FINANSUOJAMIEMS SAVIVALDYBĖS 

BIUDŽETO LĖŠOMIS, VYKDYTI 2022 METAIS  
 

Eil. 

Nr. 

Organizacijos pavadinimas Projekto pavadinimas Iš viso skirta iš 

savivaldybės 

biudžeto (Eur) 

II 

ketvirtis 

III 

ketvirtis 

IV 

ketvirtis 

1. Pakruojo moterų draugija „Moterų tobulėjimo programa 2022“ 560 120 240 200 

2. Pakruojo černobyliečių draugija „Černobyliečių draugijos stiprinimas“ 480 100 330 50 

3. Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjungos Pakruojo 

filialas 

„Neleiskime paminklams nugrimzti į nežinią“ 520 300 120 100 

4. Pakruojo sveikatos klubas „Valia“ „Žmogus yra sukurtas judėti“ 570  400 170 

5. Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Pakruojo bendrija 

„Draugystės tiltai – 2022“ 490 200 200 90 

6. Triškonių kaimo moterų klubas „Graži ir saugi aplinka“ 200 200   

7. Linkuvos pagyvenusių žmonių 

klubas „Pabūkime kartu“ 

„Aktyvūs ir žingeidūs Linkuvos senjorai“ 420 100 250 70 

8. Pagyvenusių žmonių asociacija 

„Nerimstantys senjorai“ 

„Nerimstantys senjorai“ 310 80 230  

9. Lietuvos bibliotekininkų 

draugijos Pakruojo skyrius 

„Profesionalus bibliotekininkas – džiaugsmas 

skaitytojui“ 
440  200 240 

10. Linkuvos moterų klubas 

„Šypsena“ 

„Papuoškime Linkuvą žiedais“ 520 200 200 120 

11. Asociacija „Švietimas visiems“ „Susitikt tave norėčiau vėlei II“ 510  110 400 

12. Pakruojo rajono neįgaliųjų 

draugija 

„Būkime aktyvūs“ 560 200 260 100 

13. Laisvalaikio klubas  „Sveikas 

pulsas“ 

„Svečiuose pas „Sveiką pulsą“ 270 270   

14. Pakruojo gėlininkų klubas Pakruojo gėlininkų klubo tradicijos ir naujovės 450 200 250  

15. Vietos veiklos grupė „Pakruojo 

rajono partnerystė“ 

Pakruojo VVG veiklos kokybės gerinimas 220 220   

16. Linkuvos krašto meno mėgėjų 

klubas 

„Naujų jaunimo laisvalaikio užimtumo formų 

sukūrimas mažinant socialinę atskirtį“ 
310 200 110  



17. Noreikonių kultūros ir edukacijos 

centras 

Kasmetinė kūrybinė stovykla „Kuriame čia“ 440 240 200  

18. Asociacija „Aš galiu“ Šaškių-šachmatų maratonas 440  340 100 

19. Žeimelio žvejų klubas „Beržtalis“ „Lynas-22“ 520 400 120  

20. Asociacija „Preičiūnų medžiotojų 

būrelis“ 

Reikalingų būreliui priemonių įsigijimas 260   260 

21. Literatų klubas „Židinys“ „Žolynų magijos įkvėpti“ 440 200 240  

22. Asociacija „Pakruojo miesto 

vietos veiklos grupė“ 

Socialinis renginys „Tautų susitikimas „Ant Kruojos 

kranto“ 
400 300  100 

23. Amatų dvarelis „Amatų dvarelio materialinės bazės stiprinimas ir 

veiklos kokybės gerinimas“ 
230 230   

24. Agentūros – visos Lietuvos vaikai 

Pakruojo labdaros ir paramos 

fondas 

Kūrybinės dirbtuvės 440 240 200  

Iš viso: 10 000 4000 4000 2000 

_______________________________ 
 

 


